

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีต รูปตัวยู ลำเหมืองบวกครก บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง เชื่อมบ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีต รูปตัวยู ลำเหมืองบวกครก บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง เชื่อมบ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างชลประทาน								
1.1	งานขุดลอก								
1.1.1	งานขุดลอกด้วยรถขุด	502.800	ลบ.ม.	31.38	15,777.86	1.3373	41.96	21,099.73	
1.2	งานดินถม								
1.2.1	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักรเบา	403.000	ลบ.ม.	123.41	49,734.23	1.3373	165.03	66,509.58	
1.3	งานทรายหยาบรองพื้น								
1.3.1	ทรายหยาบ	26.775	ลบ.ม.	485.98	13,012.11	1.3373	649.90	17,401.09	
1.4	งานคอนกรีตหยาบ								
1.4.1	คอนกรีตหยาบ	26.775	ลบ.ม.	2,200.94	58,930.16	1.3373	2,943.31	78,807.30	
2	งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก								
2.1	งานคอนกรีตโครงสร้าง								

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีต รูปตัวยู ลำเหมืองบวกครก บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง เชื่อมบ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีต รูปตัวยู ลำเหมืองบวกครก บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง เชื่อมบ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2.1.1	คอนกรีตโครงสร้าง	196.230	ลบ.ม.	8,189.60	1,607,045.20	1.3373	10,951.95	2,149,101.54	
2.2	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
2.2.1	เหล็กเสริมคอนกรีต	18,830.860	กก.	26.52	499,394.40	1.3373	35.46	667,840.13	
3	งานเบ็ดเตล็ด								
3.1	งานทดสอบทางวิศวกรรม								
3.1.1	การทดสอบกำลังต้านทานแรงดึงของเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต (Tension Test of Reinforcement Bars) ขนาด ศก. 6 มม.	1.000	ชุด	900.00	900.00	1.3373	1,203.57	1,203.57	
3.1.2	การทดสอบกำลังต้านทานแรงดึงของเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต (Tension Test of Reinforcement Bars) ขนาด ศก. 9 มม.	1.000	ชุด	500.00	500.00	1.3373	668.65	668.65	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีต รูปตัวยู ลำเหมืองบวกครก บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านไธสง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีต รูปตัวยู ลำเหมืองบวกครก บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง อำเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านไธสง จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

ช่องที่ 1	ช่องที่ 2	ช่องที่ 3	ช่องที่ 4	ช่องที่ 5	ช่องที่ 6	ค่า Factor F	ช่องที่ 7		หมายเหตุ
ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	คำนวณต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	คำนวณต้นทุน (บาท)		ราคากลาง		
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3.1.3	การทดสอบกำลังต้านทานแรงดึงของเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต (Tension Test of Reinforcement Bars) ขนาด ศก. 16 มม.	1.000	ชุด	700.00	700.00	1.3373	936.11	936.11	
3.1.4	การทดสอบกำลังต้านทานแรงอัดของคอนกรีต (Compression Strength Test of Concrete)	12.000	ก้อน	150.00	1,800.00	1.3373	200.59	2,407.14	
3.2	งานป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง								
3.2.1	ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้าง	1.000	ป้าย	675.23	675.23	1.3373	902.98	902.98	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					2,248,469.19	รวมราคากลางทั้งสิ้น			
									3,006,877.82

ราคากลาง (..... สามล้านหกพันแปดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทแปดสิบสองสตางค์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีต รูปตัวยู ลำเหมืองบวกครก บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง เชื่อมบ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีต รูปตัวยู ลำเหมืองบวกครก บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง เชื่อมบ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน



แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราคาจ้างก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีต รูปตัวยู ลำเหมืองบวกครก บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง เชื่อมบ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ก่อสร้างคลองส่งน้ำคอนกรีต รูปตัวยู ลำเหมืองบวกครก บ้านหนองล่อง หมู่ที่ ๑ ตำบลหนองล่อง อำเภอเวียงหนองล่อง เชื่อมบ้านศรีลาภรณ์ หมู่ที่ ๗ ตำบลศรีเตี้ย อำเภอบ้านโฮ่ง จังหวัดลำพูน

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน / องค์การบริหารส่วนจังหวัดลำพูน

สุกิจ ปินตาสุข

(สุกิจ ปินตาสุข)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อุดมทรัพย์ พานใหญ่

(อุดมทรัพย์ พานใหญ่)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธนากร โพธิวงศ์

(ธนากร โพธิวงศ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง